Av. Carlos Drummond de Andrade, 1460 –
Bloco G, Conj. Atílio Andreazza - Japiim
Manaus-AM - CEP 69077-730

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO AMAZONAS-ADS

PORTARIA Nº 001/2024-GP/ADS

A Presidente da Agência de Desenvolvimento Sustentável do Amazonas-ADS, no uso de suas
atribuições legais e;

CONSIDERANDO, denúncia de conduta de servidor desta Agência, institui-se a presente
Comissão Administrativa de Apuração de Responsabilidade:

RESOLVE:

I- DESIGNAR para a composição da Comissão Administrativa de Apuração de Responsabilidade
da ADS os servidores:

Alvimar da Costa Monteiro Júnior – Presidente;
Renata Kemi de Souza Soares - Vice–Presidente;
Maria Lionilde Gonzaga de Souza - Membro;
Luana da Silva Nascimento Melo – Membro;
Sandye Zurra Garcez - Membro.

II - Esta Portaria terá validade de 01 (um) ano a contar de 03 de janeiro de 2024.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO
AMAZONAS, em Manaus, 03 de janeiro de 2024.

MICHELLE MACEDO BESSA
Presidente da Agência de Desenvolvimento Sustentável do Amazonas

		2024-01-03T14:04:21-0400
	MICHELLE MACEDO BESSA:69879915291